
男子共通Ａ １００ｍ (6組) 
【1組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 3] 2476  髙 水  明 3 ( 富 田 ) 11.27 

2 [ 4] 4270  小 椋  崚 2 ( 若 松 第 四 ) 11.61 

3 [ 8] 4202  高 橋  駿 士 3 ( 若 松 第 一 ) 11.75 

4 [ 7] 3203  小 室  旬 悟 3 ( 白 河 第 二 ) 11.76 

5 [ 5] 6326  田 原  賢 太 3 ( 原 町 第 二 ) 11.82 

6 [ 2] 3188  齋 藤  正 弥 2 ( 五 箇 ) 11.96 
 

 【2組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 7] 3003  佐久間翔梧 3 ( 鏡 石 ) 11.58 

2 [ 3] 4256  大 井  優 哉 3 ( 若 松 第 四 ) 11.76 

3 [ 5] 3007  安 齋  智 稀 3 ( 鏡 石 ) 11.80 

4 [ 2] 868  髙 橋  優 輝 1 ( 蓬 莱 ) 11.84 

5 [ 6] 2477  大 熊  一 輝 3 ( 富 田 ) 11.85 

6 [ 8] 3201  石 田  煌 輔 3 ( 白 河 第 二 ) 11.92 
 

 【3組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 2605  木 村  凪 冴 3 ( 郡 山 第 三 ) 11.99 

2 [ 7] 4301  佐 藤  空 成 3 ( 一 箕 ) 12.20 

3 [ 5] 3126  鈴 木  悠 真 3 ( 塙 ) 12.25 

4 [ 3] 2956  氏 家  威 吹 1 ( 船 引 ) 12.30 

5 [ 6] 5353  冨 田  侃 佑 3 ( 泉 ) 12.46 

6 [ 2] 4212  阿 部  開 成 2 ( 若 松 第 一 ) 12.71 

7 [ 8] 444  及 川  拓 真 2 ( 本 宮 第 二 ) 12.86 
 

 【4組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 3] 2323  佐 藤  空 舞 3 ( 郡 山 第 五 ) 12.15 

2 [ 4] 3272  杉 本  羽 汰 2 ( 石 川 ) 12.43 

3 [ 7] 3238  君 島  聡 2 ( 白 河 中 央 ) 12.51 

4 [ 5] 2774  北 村  葉 琉 1 ( 西 郷 第 一 ) 12.65 

5 [ 6] 2339  難波 孝次郎 1 ( 郡 山 第 五 ) 12.89 

6 [ 8] 708  山下隼太郎 2 ( 福 島 第 一 ) 13.49 
 

 【5組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 2423  諸 根  優 磨 2 ( 安 積 第 二 ) 12.57 

2 [ 6] 2442  遊 佐  一 平 1 ( 安 積 第 二 ) 12.74 

3 [ 5] 2763  円 谷  悠 聖 2 ( 石 川 ) 12.83 

4 [ 2] 2889  佐 川  颯 音 2 ( 矢 祭 ) 12.96 

5 [ 8] 4311  佐 藤  大 和 3 ( 一 箕 ) 13.15 

6 [ 4] 3122  横 山  夏 樹 2 ( 塙 ) 13.34 

7 [ 7] 827  鈴 木  慶 汰 1 ( 福 島 第 一 ) 14.36 
 

 【6組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 3] 455  矢 吹  啄 麻 2 ( 本 宮 第 二 ) 13.01 

2 [ 4] 3189  飯 田  聖 也 1 ( 五 箇 ) 13.42 

3 [ 5] 2892  金 澤  光 輝 2 ( 矢 祭 ) 13.56 

4 [ 2] 2773  宮 﨑  瑛 大 1 ( 棚 倉 ) 13.89 

5 [ 1] 2616  中 村  優 理 2 ( 大 槻 ) 14.11 

6 [ 8] 2631  大久保 拓磨 1 ( 大 槻 ) 14.34 

7 [ 6] 2780  藤 友  悠 平 1 ( 西 郷 第 一 ) 14.39 

8 [ 7] 3249  鈴木悠之介 1 ( 白 河 中 央 ) 14.99 
 

 総合 
1 2476  髙 水  明 3 ( 富 田 ) 11.27 -0.8 

2 3003  佐久間翔梧 3 ( 鏡 石 ) 11.58 -0.7 

3 4270  小 椋  崚 2 ( 若 松 第 四 ) 11.61 -0.8 

4 4202  高 橋  駿 士 3 ( 若 松 第 一 ) 11.75 -0.8 

5 3203  小 室  旬 悟 3 ( 白 河 第 二 ) 11.76 -0.8 

5 4256  大 井  優 哉 3 ( 若 松 第 四 ) 11.76 -0.7 

7 3007  安 齋  智 稀 3 ( 鏡 石 ) 11.80 -0.7 

8 6326  田 原  賢 太 3 ( 原 町 第 二 ) 11.82 -0.8 
 

  

 男子共通Ｂ １００ｍ (5組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 6] 3202  北 島  圭 吾 3 ( 白 河 第 二 ) 11.52 

2 [ 7] 4202  高 橋  駿 士 3 ( 若 松 第 一 ) 11.55 

3 [ 2] 2479  菊 地  駿 介 3 ( 富 田 ) 12.06 

 [ 1] 4259  目 黒  陽 樹 3 ( 若 松 第 四 ) 欠場 

 [ 3] 2476  髙 水  明 3 ( 富 田 ) 欠場 

 [ 4] 4270  小 椋  崚 2 ( 若 松 第 四 ) 欠場 

 [ 5] 680  荒 川  太 陽 2 ( 福 島 第 三 ) 欠場 
 

 【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 3004  海 藤  侑 吾 3 ( 鏡 石 ) 11.79 

2 [ 3] 868  髙 橋  優 輝 1 ( 蓬 莱 ) 12.07 

3 [ 8] 3292  本多遥流斗 2 ( 矢 吹 ) 12.14 

4 [ 5] 446  後 藤  勇 斗 2 ( 本 宮 第 二 ) 12.21 

5 [ 7] 3034  落 合  遥 己 3 ( 須賀川第一 ) 12.25 

6 [ 6] 2956  氏 家  威 吹 1 ( 船 引 ) 12.42 
 

 【3組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 6] 3006  海 藤  駿 吾 3 ( 鏡 石 ) 12.20 

2 [ 7] 4301  佐 藤  空 成 3 ( 一 箕 ) 12.31 

3 [ 4] 3126  鈴 木  悠 真 3 ( 塙 ) 12.44 

4 [ 5] 2330  依 田  大 雅 2 ( 郡 山 第 五 ) 12.59 

5 [ 8] 2944  御代田弘亮 2 ( 船 引 ) 12.68 

6 [ 3] 3206  須 藤  壮 司 3 ( 白 河 第 二 ) 12.69 

7 [ 1] 4212  阿 部  開 成 2 ( 若 松 第 一 ) 12.81 

8 [ 2] 2762  須 藤  春 拓 1 ( 西 郷 第 二 ) 12.90 
 

 【4組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 1] 2849  阿 部  勝 成 2 ( ひらた清風 ) 12.83 

2 [ 8] 2342  八 巻  凪 1 ( 郡 山 第 五 ) 13.18 13.174 

3 [ 4] 3123  山 田  琉 晴 2 ( 塙 ) 13.18 13.177 

4 [ 3] 3149  井戸沼 大輝 2 ( 西 郷 第 一 ) 13.37 

5 [ 2] 3298  佐久間大輔 1 ( 矢 吹 ) 13.44 

6 [ 5] 4311  佐 藤  大 和 3 ( 一 箕 ) 13.58 

7 [ 6] 4589  風 間  力 紀 1 ( 喜多方第一 ) 13.62 

8 [ 7] 4590  長谷川陽哉 1 ( 喜多方第一 ) 13.95 
 

 
  



【5組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 3] 450  加 藤  連 2 ( 本 宮 第 二 ) 13.02 

2 [ 4] 2758  相 楽  優 大 2 ( ひらた清風 ) 13.44 

3 [ 5] 3252  菊 池  琉 生 1 ( 白 河 中 央 ) 13.61 

4 [ 8] 2622  菅 家  大 夢 1 ( 大 槻 ) 13.69 

5 [ 6] 2616  中 村  優 理 2 ( 大 槻 ) 13.96 

6 [ 7] 3253  佐 藤  一 誠 1 ( 白 河 中 央 ) 14.42 

7 [ 2] 3283  山 中  悠 正 2 ( 矢 祭 ) 14.48 
 

 総合 
1 3202  北 島  圭 吾 3 ( 白 河 第 二 ) 11.52  0.0 

2 4202  高 橋  駿 士 3 ( 若 松 第 一 ) 11.55  0.0 

3 3004  海 藤  侑 吾 3 ( 鏡 石 ) 11.79  0.0 

4 2479  菊 地  駿 介 3 ( 富 田 ) 12.06  0.0 

5 868  髙 橋  優 輝 1 ( 蓬 莱 ) 12.07  0.0 

6 3292  本多遥流斗 2 ( 矢 吹 ) 12.14  0.0 

7 3006  海 藤  駿 吾 3 ( 鏡 石 ) 12.20 -1.6 

8 446  後 藤  勇 斗 2 ( 本 宮 第 二 ) 12.21  0.0 
 

 男子共通Ａ １０００ｍ (3組) 
【1組】 

1 [ 2] 4257  齋藤康太郎 3 ( 若 松 第 四 ) 2:41.36 

2 [ 4] 3155  安 濃  佑 真 3 ( 白 河 南 ) 2:48.91 

3 [ 6] 2882  圓 谷  昂 1 ( 石 川 ) 2:56.14 

4 [ 7] 3158  渡 辺  聖 央 3 ( 白 河 南 ) 3:06.59 

5 [ 5] 3133  佐 藤  愛 将 3 ( 塙 ) 3:14.99 
 

 【2組】 

1 [ 2] 4534  渡 邉  龍 燕 3 ( 新 鶴 ) 3:00.95 

2 [ 8] 4543  椿  瑠 偉 音 1 ( 若 松 第 一 ) 3:07.71 

3 [ 1] 6226  三ケ森寿典 高１ ( 相馬農業高 ) 3:12.40 

4 [ 3] 2325  渡 邊  凌 3 ( 郡 山 第 五 ) 3:14.19 

5 [ 4] 2335  難波 瞭太郎 2 ( 郡 山 第 五 ) 3:18.67 

6 [ 6] 2310  須 永  葵 仁 1 ( 郡 山 第 四 ) 3:22.57 
 

 【3組】 

1 [ 8] 2615  石 田  昂 大 2 ( 大 槻 ) 3:00.76 

2 [ 5] 3192  鈴 木  巧 人 1 ( 五 箇 ) 3:14.91 

3 [ 1] 4622  茂 木  大 和 1 ( 一 箕 ) 3:15.61 

4 [ 3] 2622  菅 家  大 夢 1 ( 大 槻 ) 3:23.21 

5 [ 4] 2862  松 崎  煌 眞 1 ( 五 箇 ) 3:25.84 

6 [ 6] 3248  小 林  拓 登 1 ( 白 河 中 央 ) 3:30.25 

7 [ 7] 2438  大 津  陽 輝 1 ( 安 積 第 二 ) 3:32.08 

8 [ 2] 3242  根 本  鼓 虎 2 ( 白 河 中 央 ) 3:39.33 
 

 総合 
1 4257  齋藤康太郎 3 ( 若 松 第 四 ) 2:41.36 

2 3155  安 濃  佑 真 3 ( 白 河 南 ) 2:48.91 

3 2882  圓 谷  昂 1 ( 石 川 ) 2:56.14 

4 2615  石 田  昂 大 2 ( 大 槻 ) 3:00.76 

5 4534  渡 邉  龍 燕 3 ( 新 鶴 ) 3:00.95 

6 3158  渡 辺  聖 央 3 ( 白 河 南 ) 3:06.59 

7 4543  椿  瑠 偉 音 1 ( 若 松 第 一 ) 3:07.71 

8 6226  三ケ森寿典 高１ ( 相 馬 農 業高 ) 3:12.40 
 

 男子共通Ｂ １０００ｍ (2組) 
【1組】 

1 [ 7] 4260  栗 村  凌 2 ( 若 松 第 四 ) 2:40.02 

2 [ 1] 3281  藤 田  和 生 3 ( 西 郷 第 二 ) 2:44.18 

3 [ 5] 3132  添 田  悠 翔 3 ( 塙 ) 2:46.67 

4 [ 6] 4258  室 野 井  翼 3 ( 若 松 第 四 ) 2:47.43 

5 [ 4] 3127  増 子  魁 3 ( 塙 ) 2:48.13 

6 [ 2] 3286  斎 藤  理 門 3 ( 石 川 義 塾 ) 2:49.39 

7 [ 8] 3280  戸 上  博 斗 3 ( 西 郷 第 二 ) 2:52.14 

8 [ 9] 2619  菊 池  真 央 3 ( 大 槻 ) 2:52.35 

 [ 3] 2615  石 田  昂 大 2 ( 大 槻 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 6] 4534  渡 邉  龍 燕 3 ( 新 鶴 ) 2:57.92 

2 [ 2] 3159  円 谷  恒 樹 3 ( 白 河 南 ) 3:06.60 

3 [ 8] 3251  小 針  一 輝 1 ( 白 河 中 央 ) 3:07.30 

4 [ 5] 2325  渡 邊  凌 3 ( 郡 山 第 五 ) 3:07.69 

5 [ 4] 3157  深谷健一郎 3 ( 白 河 南 ) 3:10.58 

6 [ 3] 3285  近 藤  犀 也 2 ( 石 川 義 塾 ) 3:10.93 

7 [ 7] 3254  沼 田  泰 芽 1 ( 白 河 中 央 ) 3:11.63 

 [ 1] 451  佐 藤  悠 生 2 ( 本 宮 第 二 ) 欠場 

 [ 9] 443  阿 部  結 人 2 ( 本 宮 第 二 ) 欠場 
 

 総合 
1 4260  栗 村  凌 2 ( 若 松 第 四 ) 2:40.02 

2 3281  藤 田  和 生 3 ( 西 郷 第 二 ) 2:44.18 

3 3132  添 田  悠 翔 3 ( 塙 ) 2:46.67 

4 4258  室 野 井  翼 3 ( 若 松 第 四 ) 2:47.43 

5 3127  増 子  魁 3 ( 塙 ) 2:48.13 

6 3286  斎 藤  理 門 3 ( 石 川 義 塾 ) 2:49.39 

7 3280  戸 上  博 斗 3 ( 西 郷 第 二 ) 2:52.14 

8 2619  菊 池  真 央 3 ( 大 槻 ) 2:52.35 
 

  

 



男子共通Ａ １１０ｍＨ (2組) 
【1組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 3200  野 崎  凰 惺 3 ( 白 河 第 二 ) 15.21 

2 [ 3] 5353  冨 田  侃 佑 3 ( 泉 ) 15.81 

3 [ 5] 710  守 谷  敦 2 ( 福 島 第 一 ) 17.22 

4 [ 6] 3218  小 高  優 2 ( 白 河 第 二 ) 17.89 

5 [ 7] 4309  渡 部  遥 丞 2 ( 一 箕 ) 19.79 
 

 【2組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 3] 448  松 崎  大 悟 2 ( 本 宮 第 二 ) 19.17 

2 [ 4] 450  加 藤  連 2 ( 本 宮 第 二 ) 19.60 

3 [ 6] 3148  草 野  悠 弥 2 ( 西 郷 第 一 ) 19.63 

4 [ 5] 3273  根 本  凌 空 2 ( 石 川 ) 20.56 

5 [ 7] 2854  鈴 木  優 大 2 ( 矢 祭 ) 21.75 
 

 総合 
1 3200  野 崎  凰 惺 3 ( 白 河 第 二 ) 15.21 +0.5 

2 5353  冨 田  侃 佑 3 ( 泉 ) 15.81 +0.5 

3 710  守 谷  敦 2 ( 福 島 第 一 ) 17.22 +0.5 

4 3218  小 高  優 2 ( 白 河 第 二 ) 17.89 +0.5 

5 448  松 崎  大 悟 2 ( 本 宮 第 二 ) 19.17 +1.4 

6 450  加 藤  連 2 ( 本 宮 第 二 ) 19.60 +1.4 

7 3148  草 野  悠 弥 2 ( 西 郷 第 一 ) 19.63 +1.4 

8 4309  渡 部  遥 丞 2 ( 一 箕 ) 19.79 +0.5 
 

  

 男子共通Ｂ １１０ｍＨ 
(    -0.5   ｍ) 

1 [ 3] 5353  冨 田  侃 佑 3 ( 泉 ) 15.89 

2 [ 6] 4406  甲 斐  絢 仁 2 ( 喜多方第一 ) 20.93 

3 [ 7] 4405  江 見  伶 音 2 ( 喜多方第一 ) 21.62 

 [ 4] 3223  安田宏治朗 2 ( 白 河 第 二 ) 欠場 

 [ 5] 4309  渡 部  遥 丞 2 ( 一 箕 ) 欠場 
 

  

 男子１年Ａ １００ｍＨ 
(    +0.1   ｍ) 

1 [ 3] 2844  二 瓶  絢 亘 1 ( 白 河 第 二 ) 18.10 

2 [ 8] 2439  小山諒太朗 1 ( 安 積 第 二 ) 18.23 18.222 

3 [ 5] 2437  大 平  暉 1 ( 安 積 第 二 ) 18.23 18.223 

4 [ 7] 2842  齋 藤  昊 太 1 ( 白 河 第 二 ) 19.82 

5 [ 2] 3254  沼 田  泰 芽 1 ( 白 河 中 央 ) 22.26 

6 [ 1] 3250  宮 川  奏 仁 1 ( 白 河 中 央 ) 23.62 

7 [ 4] 897  冨 田  夢 人 1 ( 本 宮 第 二 ) 27.86 

 [ 6] 2343  山 下  航 大 1 ( 郡 山 第 五 ) 失格 
 

  

 男子１年Ｂ １００ｍＨ (2組) 
【1組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 7] 2441  鴫 原  結 人 1 ( 安 積 第 二 ) 17.55 

2 [ 3] 2844  二 瓶  絢 亘 1 ( 白 河 第 二 ) 18.53 

3 [ 5] 4622  茂 木  大 和 1 ( 一 箕 ) 21.35 

4 [ 4] 4653  上 野  宙 1 ( 喜多方第一 ) 21.93 

 [ 6] 897  冨 田  夢 人 1 ( 本 宮 第 二 ) 欠場 
 

 【2組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 6] 868  髙 橋  優 輝 1 ( 蓬 莱 ) 15.27 

2 [ 4] 4228  儀 同  隼 和 1 ( 若 松 第 一 ) 18.29 

3 [ 5] 2753  近 藤  瑞 稀 1 ( ひらた清風 ) 19.85 

4 [ 3] 2343  山 下  航 大 1 ( 郡 山 第 五 ) 20.18 
 

 総合 
1 868  髙 橋  優 輝 1 ( 蓬 莱 ) 15.27 -0.5 

2 2441  鴫 原  結 人 1 ( 安 積 第 二 ) 17.55 +0.5 

3 4228  儀 同  隼 和 1 ( 若 松 第 一 ) 18.29 -0.5 

4 2844  二 瓶  絢 亘 1 ( 白 河 第 二 ) 18.53 +0.5 

5 2753  近 藤  瑞 稀 1 ( ひ ら た 清風 ) 19.85 -0.5 

6 2343  山 下  航 大 1 ( 郡 山 第 五 ) 20.18 -0.5 

7 4622  茂 木  大 和 1 ( 一 箕 ) 21.35 +0.5 

8 4653  上 野  宙 1 ( 喜 多 方 第一 ) 21.93 +0.5 
 

  

 



女子共通Ａ １００ｍ (4組) 
【1組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 3] 529  鎌 田  千 尋 3 ( 福 大 附 属 ) 13.05 

2 [ 8] 3240  石 川  暖 菜 2 ( 白 河 中 央 ) 13.27 

3 [ 4] 4268  星  美 羽 2 ( 若 松 第 四 ) 13.44 

4 [ 6] 4269  山 口  心 暖 2 ( 若 松 第 四 ) 13.45 

5 [ 7] 6331  小林佳菜子 2 ( 原 町 第 二 ) 13.47 

6 [ 1] 3214  菊 地  寧 々 3 ( 白 河 第 二 ) 13.71 

7 [ 2] 651  齋 藤  優 月 2 ( 信 夫 ) 13.72 
 

 【2組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 3] 2500  小 野  莉 瑚 2 ( 富 田 ) 13.32 

2 [ 4] 3215  須 藤  舞 3 ( 白 河 第 二 ) 13.55 

3 [ 5] 2954  箭 内  汐 音 2 ( 船 引 ) 13.64 

4 [ 1] 2304  先﨑りおな 2 ( 郡 山 第 四 ) 14.04 

5 [ 8] 2340  髙 橋  南 帆 1 ( 郡 山 第 五 ) 14.11 

6 [ 2] 3022  井 上  美 里 3 ( 鏡 石 ) 14.19 
 

 【3組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 3] 3145  秋 山  心 優 3 ( 西 郷 第 一 ) 13.88 

2 [ 2] 2305  武 藤  陽 和 2 ( 郡 山 第 四 ) 14.27 

3 [ 7] 3023  藤 井  綾 音 3 ( 鏡 石 ) 14.28 

4 [ 4] 2501  佐 藤  美 南 2 ( 富 田 ) 14.31 

5 [ 5] 3235  北 村  舞 奈 3 ( 白 河 中 央 ) 14.34 

6 [ 8] 3191  佐 藤  陽 香 1 ( 五 箇 ) 14.47 

7 [ 1] 4537  渡 邉  莉 音 1 ( 新 鶴 ) 14.89 

8 [ 6] 2337  石 垣  凛 1 ( 郡 山 第 五 ) 15.03 
 

 【4組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 6] 2424  松 本  唯 衣 2 ( 安 積 第 二 ) 14.91 

2 [ 2] 3125  佐 川  綾 香 2 ( 塙 ) 15.03 

3 [ 3] 445  加藤明日香 2 ( 本 宮 第 二 ) 15.38 

4 [ 8] 2870  松 本  和 紗 1 ( 塙 ) 15.44 

5 [ 4] 4227  佐 藤  桃 香 1 ( 若 松 第 一 ) 15.59 

6 [ 5] 713  村 上  小 夏 2 ( 福 島 第 一 ) 16.22 
 

 総合 
1 529  鎌 田  千 尋 3 ( 福 大 附 属 ) 13.05 -1.1 

2 3240  石 川  暖 菜 2 ( 白 河 中 央 ) 13.27 -1.1 

3 2500  小 野  莉 瑚 2 ( 富 田 ) 13.32 +1.2 

4 4268  星  美 羽 2 ( 若 松 第 四 ) 13.44 -1.1 

5 4269  山 口  心 暖 2 ( 若 松 第 四 ) 13.45 -1.1 

6 6331  小林佳菜子 2 ( 原 町 第 二 ) 13.47 -1.1 

7 3215  須 藤  舞 3 ( 白 河 第 二 ) 13.55 +1.2 

8 2954  箭 内  汐 音 2 ( 船 引 ) 13.64 +1.2 
 

  

 女子共通Ｂ １００ｍ (3組) 
【1組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 3] 3210  陣 野  莉 心 3 ( 白 河 第 二 ) 12.70 

2 [ 4] 529  鎌 田  千 尋 3 ( 福 大 附 属 ) 13.22 

3 [ 5] 3295  佐 治  望 未 2 ( 矢 吹 ) 13.29 

4 [ 8] 3240  石 川  暖 菜 2 ( 白 河 中 央 ) 13.44 

5 [ 1] 3245  森 田  遥 2 ( 白 河 中 央 ) 13.83 

6 [ 2] 651  齋 藤  優 月 2 ( 信 夫 ) 13.98 

 [ 6] 2669  力 丸  汐 音 1 ( 大 槻 ) 欠場 
 

 【2組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 4] 2340  髙 橋  南 帆 1 ( 郡 山 第 五 ) 14.20 

2 [ 1] 2752  舘  咲 彩 1 ( ひらた清風 ) 14.31 

3 [ 3] 3017  橋 本  有 未 2 ( 鏡 石 ) 14.38 

4 [ 2] 2792  山 田  心 優 1 ( 西 郷 第 一 ) 14.68 

5 [ 8] 2506  髙 橋  ひ な 2 ( 富 田 ) 14.70 

6 [ 6] 3213  髙 木  絢 音 3 ( 白 河 第 二 ) 14.78 

7 [ 7] 2502  眞 島  沙 帆 2 ( 富 田 ) 14.81 
 

 【3組】(    -2.4   ｍ) 

1 [ 4] 2435  杉 原  知 波 2 ( 安 積 第 二 ) 14.37 

2 [ 6] 2444  岡 部  悠 那 1 ( 安 積 第 二 ) 14.76 

3 [ 7] 2793  小 針  汐 那 1 ( 西 郷 第 一 ) 15.26 

4 [ 2] 3125  佐 川  綾 香 2 ( 塙 ) 15.38 

5 [ 8] 2870  松 本  和 紗 1 ( 塙 ) 15.60 

6 [ 5] 829  丹 治  瑠 菜 1 ( 福 島 第 一 ) 15.74 

 [ 3] 3019  小檜山里奈 3 ( 鏡 石 ) 欠場 
 

 総合 
1 3210  陣 野  莉 心 3 ( 白 河 第 二 ) 12.70 -0.8 

2 529  鎌 田  千 尋 3 ( 福 大 附 属 ) 13.22 -0.8 

3 3295  佐 治  望 未 2 ( 矢 吹 ) 13.29 -0.8 

4 3240  石 川  暖 菜 2 ( 白 河 中 央 ) 13.44 -0.8 

5 3245  森 田  遥 2 ( 白 河 中 央 ) 13.83 -0.8 

6 651  齋 藤  優 月 2 ( 信 夫 ) 13.98 -0.8 

7 2340  髙 橋  南 帆 1 ( 郡 山 第 五 ) 14.20 -1.1 

8 2752  舘  咲 彩 1 ( ひ ら た 清風 ) 14.31 -1.1 
 

 



女子共通Ａ １０００ｍ (2組) 
【1組】 

1 [ 3] 3271  木戸望乃実 2 ( 石 川 ) 3:01.55 

2 [ 4] 3267  圓 谷  仁 渚 3 ( 石 川 ) 3:08.31 

3 [ 5] 2303  安 住  乃 茜 2 ( 郡 山 第 四 ) 3:17.86 

4 [ 7] 712  菅 野  礼 音 2 ( 福 島 第 一 ) 3:30.73 
 

 【2組】 

1 [ 2] 3134  山 口  桃 香 3 ( 塙 ) 3:25.49 

2 [ 5] 2868  金 田  奈 夕 1 ( 塙 ) 3:50.20 

3 [ 7] 2427  添 田  愛 花 2 ( 安 積 第 二 ) 3:54.03 

4 [ 4] 4651  唐 澤  幸 菜 1 ( 新 鶴 ) 4:04.03 

5 [ 8] 3190  大輪みつき 1 ( 五 箇 ) 4:07.52 

6 [ 6] 2636  畠  秋 桜 1 ( 安 積 第 二 ) 4:26.16 
 

 総合 
1 3271  木戸望乃実 2 ( 石 川 ) 3:01.55 

2 3267  圓 谷  仁 渚 3 ( 石 川 ) 3:08.31 

3 2303  安 住  乃 茜 2 ( 郡 山 第 四 ) 3:17.86 

4 3134  山 口  桃 香 3 ( 塙 ) 3:25.49 

5 712  菅 野  礼 音 2 ( 福 島 第 一 ) 3:30.73 

6 2868  金 田  奈 夕 1 ( 塙 ) 3:50.20 

7 2427  添 田  愛 花 2 ( 安 積 第 二 ) 3:54.03 

8 4651  唐 澤  幸 菜 1 ( 新 鶴 ) 4:04.03 
 

  

 女子共通Ｂ １０００ｍ (2組) 
【1組】 

1 [ 2] 3279  佐 藤  舞 歩 2 ( 西 郷 第 二 ) 2:58.35 

2 [ 4] 4254  新 明  日 和 3 ( 若 松 第 四 ) 3:01.68 

3 [ 6] 2864  吉 田  萌 夏 1 ( 石 川 ) 3:25.77 

4 [ 7] 2628  藤 宮  遥 香 3 ( 大 槻 ) 3:26.39 

5 [ 5] 3264  山 口  真 央 2 ( ひらた清風 ) 3:31.95 

 [ 1] 4231  鈴 木  菜 純 1 ( 若 松 第 一 ) 欠場 

 [ 3] 3268  木 戸  愛 花 3 ( 石 川 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 7] 4271  田 内  紗 菜 2 ( 若 松 第 四 ) 3:10.67 

2 [ 6] 2755  磯 谷  翼 1 ( ひらた清風 ) 3:40.89 

3 [ 4] 2868  金 田  奈 夕 1 ( 塙 ) 3:41.58 

4 [ 3] 4537  渡 邉  莉 音 1 ( 新 鶴 ) 3:42.85 

5 [ 2] 4651  唐 澤  幸 菜 1 ( 新 鶴 ) 3:57.98 

 [ 1] 4546  大 関  響 流 1 ( 若 松 第 一 ) 欠場 

 [ 5] 3136  福本かなさ 3 ( 塙 ) 欠場 
 

 総合 
1 3279  佐 藤  舞 歩 2 ( 西 郷 第 二 ) 2:58.35 

2 4254  新 明  日 和 3 ( 若 松 第 四 ) 3:01.68 

3 4271  田 内  紗 菜 2 ( 若 松 第 四 ) 3:10.67 

4 2864  吉 田  萌 夏 1 ( 石 川 ) 3:25.77 

5 2628  藤 宮  遥 香 3 ( 大 槻 ) 3:26.39 

6 3264  山 口  真 央 2 ( ひ ら た 清風 ) 3:31.95 

7 2755  磯 谷  翼 1 ( ひ ら た 清風 ) 3:40.89 

8 2868  金 田  奈 夕 1 ( 塙 ) 3:41.58 
 

  

 女子共通Ａ １００ｍＨ 
(    +2.2   ｍ) 

1 [ 3] 3145  秋 山  心 優 3 ( 西 郷 第 一 ) 15.75 

2 [ 4] 2954  箭 内  汐 音 2 ( 船 引 ) 15.94 

3 [ 5] 4218  大 橋  美 羽 2 ( 若 松 第 一 ) 16.07 

4 [ 7] 3215  須 藤  舞 3 ( 白 河 第 二 ) 16.52 

5 [ 6] 723  藤 田  心 晴 2 ( 蓬 莱 ) 17.22 

6 [ 2] 2436  鈴 木  沙 菜 2 ( 安 積 第 二 ) 17.80 

7 [ 8] 2306  佐 藤  未 翔 2 ( 郡 山 第 四 ) 18.40 
 

  

 女子共通Ｂ １００ｍＨ 
(    -0.7   ｍ) 

1 [ 5] 3215  須 藤  舞 3 ( 白 河 第 二 ) 16.56 

2 [ 4] 3021  大 河 原  碧 2 ( 鏡 石 ) 17.39 

3 [ 6] 705  森 口  結 羽 3 ( 福 島 第 一 ) 18.58 

 [ 3] 2954  箭 内  汐 音 2 ( 船 引 ) 欠場 

 [ 7] 2307  清水愛美理 2 ( 郡 山 第 四 ) 欠場 
 

  

 



女子１年Ａ １００ｍＨ 
(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 4224  中島アリス 1 ( 若 松 第 一 ) 18.78 

2 [ 3] 4536  矢 部  遥 彩 1 ( 新 鶴 ) 18.81 

3 [ 6] 2785  本 田  彩 貴 1 ( 西 郷 第 一 ) 19.92 

4 [ 7] 2791  齋 藤  凜 1 ( 西 郷 第 一 ) 21.21 
 

  

 女子１年Ｂ １００ｍＨ 
(    -0.9   ｍ) 

1 [ 3] 3047  小 林  柚 嬉 1 ( 鏡 石 ) 15.81 

2 [ 4] 4536  矢 部  遥 彩 1 ( 新 鶴 ) 19.38 

3 [ 7] 2785  本 田  彩 貴 1 ( 西 郷 第 一 ) 19.71 

4 [ 2] 2794  鈴 木  琉 音 1 ( 西 郷 第 一 ) 19.95 

 [ 5] 4224  中島アリス 1 ( 若 松 第 一 ) 欠場 

 [ 6] 903  加 藤  真 桜 1 ( 本 宮 第 二 ) 欠場 
 

  

 男子共通Ａ 走幅跳 
 [15] 2944  御代田弘亮 2 ( 船 引 )  5m62 +0.4  

 [12] 3121  小 松  翔 2 ( 塙 )  5m60 +0.3  

 [ 8] 2476  髙 水  明 3 ( 富 田 )  5m51  0.0  

 [14] 2618  鈴 木  斗 大 3 ( 大 槻 )  5m44 -0.7  

 [11] 2330  依 田  大 雅 2 ( 郡 山 第 五 )  5m29 +0.2  

 [ 4] 3239  鈴 木  智 也 2 ( 白 河 中 央 )  5m16  0.0  

 [13] 3094  関  颯 3 ( 鏡 石 )  5m10 +0.1  

 [ 6] 2313  川 田  琉 生 1 ( 郡 山 第 四 )  5m01  0.0  

 [ 7] 4228  儀 同  隼 和 1 ( 若 松 第 一 )  5m01 +0.2  

 [ 9] 460  大 柄  武 史 3 ( 本 宮 第 二 )  4m86 -0.3  

 [10] 3008  樽 川  統 吾 3 ( 鏡 石 )  4m78  0.0  

 [ 5] 3138  戸井田光海 1 ( 塙 )  4m71  0.0  

 [ 1] 2641  原 口  蒼 生 1 ( 安 積 第 二 )  4m40  0.0  

 [ 3] 453  菅 原  揮 音 2 ( 本 宮 第 二 )  4m30 -0.8  

 [ 2] 3247  飯 野  瑛 太 1 ( 白 河 中 央 )  3m90  0.0  
 

 男子共通Ｂ 走幅跳 
1 [17] 2605  木 村  凪 冴 3 ( 郡 山 第 三 )  6m31 +0.6  

2 [18] 2916  大石田青空 3 ( 三 春 )  6m15 +1.1  

3 [14] 2832  小 沼  佑 介 2 ( 矢 吹 )  5m98 +1.1  

4 [15] 3291  遠 藤  大 騎 2 ( 矢 吹 )  5m64 +1.7  

5 [16] 2944  御代田弘亮 2 ( 船 引 )  5m58 +1.7  

6 [13] 2618  鈴 木  斗 大 3 ( 大 槻 )  5m52  0.0  

7 [12] 2849  阿 部  勝 成 2 ( ひらた清風 )  5m21 -0.5  

8 [ 8] 460  大 柄  武 史 3 ( 本 宮 第 二 )  4m80 +0.3  

9 [ 5] 2894  本 田  真 仁 2 ( 矢 祭 )  4m68 +0.3  

10 [ 6] 3138  戸井田光海 1 ( 塙 )  4m64 +1.4  

11 [ 7] 2774  北 村  葉 琉 1 ( 西 郷 第 一 )  4m53 +1.1  

12 [ 4] 2762  須 藤  春 拓 1 ( 西 郷 第 二 )  4m22 +0.4  

13 [ 3] 2893  生田目颯多 2 ( 矢 祭 )  4m07 +2.3  

14 [ 1] 4622  茂 木  大 和 1 ( 一 箕 )  3m78 +0.9  

15 [ 2] 449  渡 邉  龍 星 2 ( 本 宮 第 二 )  3m42 +2.0  

 [10] 3121  小 松  翔 2 ( 塙 ) 記録なし NM 

 [ 9] 2330  依 田  大 雅 2 ( 郡 山 第 五 ) 欠場 DNS 

 [11] 4270  小 椋  崚 2 ( 若 松 第 四 ) 欠場 DNS 
 

 男子共通Ａ 走高跳 
1 [ 4] 3198  會 澤  大 雅 3 ( 白 河 第 二 )  1m60  

2 [ 5] 2334  長 尾  一 輝 2 ( 郡 山 第 五 )  1m50  
   



3 [ 3] 3218  小 高  優 2 ( 白 河 第 二 )  1m45  
 

 男子共通Ｂ 走高跳 
1 [ 6] 707  尾 形  望 月 2 ( 福 島 第 一 )  1m65  

2 [ 5] 3198  會 澤  大 雅 3 ( 白 河 第 二 )  1m65  

3 [ 3] 2757  瀨 谷  祥 平 2 ( ひらた清風 )  1m55  

4 [ 7] 2334  長 尾  一 輝 2 ( 郡 山 第 五 )  1m55  

5 [ 1] 894  丹治航太郎 1 ( 本 宮 第 二 )  1m25  

 [ 2] 2756  渡 邉  瞬 2 ( ひらた清風 ) 記録なし  

 [ 4] 3293  草 野  悠 2 ( 矢 吹 ) 記録なし  

 [ 8] 2618  鈴 木  斗 大 3 ( 大 槻 ) 欠場  
 

 男子共通Ａ 砲丸投 
 [10] 3265  小 野  大 輝 3 ( ひらた清風 ) 10m85  

 [ 9] 455  矢 吹  啄 麻 2 ( 本 宮 第 二 )  9m92  

 [ 8] 2332  佐久間 大翔 2 ( 郡 山 第 五 )  8m60  

 [ 7] 448  松 崎  大 悟 2 ( 本 宮 第 二 )  7m77  

 [ 4] 2314  千 葉  陽 希 1 ( 郡 山 第 四 )  7m34  

 [ 2] 2630  星  奏 人 1 ( 大 槻 )  5m61  

 [ 6] 2842  齋 藤  昊 太 1 ( 白 河 第 二 )  5m49  

 [ 1] 2861  古 山  大 貴 1 ( 五 箇 )  5m45  

 [ 3] 2315  宗 形  快 1 ( 郡 山 第 四 )  4m98  

 [ 5] 2336  栗 田  晃 輔 1 ( 郡 山 第 五 )  4m45  
 

 男子共通Ｂ 砲丸投 
1 [ 6] 3265  小 野  大 輝 3 ( ひらた清風 ) 11m15  

2 [ 4] 3259  舘  諒 弥 2 ( ひらた清風 )  8m86  

3 [ 5] 3218  小 高  優 2 ( 白 河 第 二 )  7m65  

4 [ 1] 2630  星  奏 人 1 ( 大 槻 )  6m03  

5 [ 2] 2629  古 田  悠 翔 2 ( 大 槻 )  5m32  

6 [ 3] 2336  栗 田  晃 輔 1 ( 郡 山 第 五 )  4m68  
 

 男子共通 棒高跳 
1 [ 3] 5817  馬 上  公 佑 3 ( 植 田 )  3m20  

2 [ 2] 3197  廣 瀬  大 紀 3 ( 白 河 第 二 )  3m00  

3 [ 1] 3204  大 河 内  渉 3 ( 白 河 第 二 )  2m70  
 

 男子共通Ａ 円盤投 
1 [ 6] 3265  小 野  大 輝 3 ( ひらた清風 ) 26m27  

2 [ 3] 593  渡 邉  拓 実 3 ( 岩 代 ) 25m76  

3 [ 5] 2332  佐久間 大翔 2 ( 郡 山 第 五 ) 25m40  

4 [ 4] 3175  坂 本  奨 悟 3 ( 白 河 南 ) 21m02  

5 [ 2] 4535  村 山  裕 基 2 ( 新 鶴 ) 15m74  

6 [ 1] 2336  栗 田  晃 輔 1 ( 郡 山 第 五 ) 12m11  
 

 男子共通Ｂ 円盤投 
1 [ 8] 593  渡 邉  拓 実 3 ( 岩 代 ) 29m40  

2 [ 6] 2332  佐久間 大翔 2 ( 郡 山 第 五 ) 24m91  

3 [ 7] 4202  高 橋  駿 士 3 ( 若 松 第 一 ) 24m81  

4 [ 5] 3175  坂 本  奨 悟 3 ( 白 河 南 ) 23m99  

5 [ 3] 455  矢 吹  啄 麻 2 ( 本 宮 第 二 ) 20m01  

6 [ 1] 4535  村 山  裕 基 2 ( 新 鶴 ) 18m08  

6 [ 2] 448  松 崎  大 悟 2 ( 本 宮 第 二 ) 18m08  

 [ 4] 4635  小 林  尚 希 2 ( 喜多方第一 ) 欠場  
 

 女子共通Ａ 走幅跳 
 [ 9] 3210  陣 野  莉 心 3 ( 白 河 第 二 )  4m66 -1.3  

   



 [11] 755  佐 藤  公 香 3 ( 信 陵 )  4m48  0.0  

 [10] 3211  坂 上  心 優 3 ( 白 河 第 二 )  4m36 -1.3  

 [ 8] 2312  金 澤  柚 季 1 ( 郡 山 第 四 )  4m18  0.0  

 [ 4] 2308  中 島  愛 莉 2 ( 郡 山 第 四 )  4m06 +0.1  

 [ 5] 3124  石 黒  希 音 2 ( 塙 )  3m98  0.0  

 [ 3] 2793  小 針  汐 那 1 ( 西 郷 第 一 )  3m62 +0.6  

 [ 7] 2337  石 垣  凛 1 ( 郡 山 第 五 )  3m21  0.0  

 [ 1] 2425  逵  愛 栞 2 ( 安 積 第 二 ) 欠場  

 [ 2] 2640  関  萌 花 1 ( 安 積 第 二 ) 欠場  

 [ 6] 2669  力 丸  汐 音 1 ( 大 槻 ) 欠場  
 

 女子共通Ｂ 走幅跳 
 [11] 4218  大 橋  美 羽 2 ( 若 松 第 一 )  4m58 +0.3  

 [12] 755  佐 藤  公 香 3 ( 信 陵 )  4m46 +1.6  

 [ 3] 4269  山 口  心 暖 2 ( 若 松 第 四 )  4m17 +0.1  

 [ 8] 3209  大 山  古 都 3 ( 白 河 第 二 )  4m12 +1.4  

 [10] 3236  野 口  蓮 夏 3 ( 白 河 中 央 )  4m02 +1.7  

 [ 1] 3124  石 黒  希 音 2 ( 塙 )  3m98 +0.8  

 [ 7] 3241  森 田  千 夏 2 ( 白 河 中 央 )  3m98 +1.4  

 [ 6] 705  森 口  結 羽 3 ( 福 島 第 一 )  3m96 +0.2  

 [ 2] 4268  星  美 羽 2 ( 若 松 第 四 )  3m74 +0.3  

 [ 5] 2754  清 野  莉 央 1 ( ひらた清風 )  3m60 +0.7  

 [ 4] 2337  石 垣  凛 1 ( 郡 山 第 五 )  3m36 +0.1  

 [ 9] 3210  陣 野  莉 心 3 ( 白 河 第 二 ) 欠場  
 

 女子共通Ａ 走高跳 
1 [ 7] 2327  亀山 ひかり 3 ( 郡 山 第 五 )  1m54  

2 [ 4] 3216  内 藤  脩 奈 3 ( 白 河 第 二 )  1m45  

3 [ 6] 2307  清水愛美理 2 ( 郡 山 第 四 )  1m40  

4 [ 5] 3237  大 谷  佳 純 2 ( 白 河 中 央 )  1m35  

5 [ 1] 2790  齋 藤  羽 菜 1 ( 西 郷 第 一 )  1m20  

5 [ 2] 2792  山 田  心 優 1 ( 西 郷 第 一 )  1m20  
 

 女子共通Ｂ 走高跳 
1 [ 4] 2327  亀山 ひかり 3 ( 郡 山 第 五 )  1m60  

2 [ 3] 3071  近 内  愛 理 3 ( 須賀川第一 )  1m45  

3 [ 2] 3262  吉 田  桃 采 2 ( ひらた清風 )  1m40  

4 [ 1] 3224  戸 田  茅 里 2 ( 白 河 第 二 )  1m35  
 

 女子共通Ａ 砲丸投 
1 [ 8] 2901  宗 像  亜 恋 3 ( 小 野 ) 12m01  

2 [ 7] 445  加藤明日香 2 ( 本 宮 第 二 )  8m76  

3 [ 6] 2307  清水愛美理 2 ( 郡 山 第 四 )  8m64  

4 [ 3] 2429  宗 像  美 空 2 ( 安 積 第 二 )  7m88  

5 [ 5] 4225  五十嵐鈴夏 1 ( 若 松 第 一 )  7m19  

6 [ 4] 4232  鈴 木  愛 姫 1 ( 若 松 第 一 )  6m37  

7 [ 1] 2440  近 藤  那 美 1 ( 安 積 第 二 )  5m37  

8 [ 2] 2789  野土谷 咲希 1 ( 西 郷 第 一 )  5m14  
 

 女子共通Ｂ 砲丸投 
1 [ 1] 445  加藤明日香 2 ( 本 宮 第 二 )  7m46  

 

 女子共通 棒高跳 
1 [ 2] 688  齋 藤  琴 音 2 ( 福 島 第 三 )  2m50  

2 [ 1] 2326  髙橋 ゆめか 3 ( 郡 山 第 五 )  1m70  
 

 



女子共通Ａ 円盤投 
1 [ 2] 4218  大 橋  美 羽 2 ( 若 松 第 一 ) 23m37  

2 [ 3] 2348  林  美 月 葵 2 ( 郡 山 第 五 ) 20m31  

3 [ 1] 5823  馬 上  未 凪 3 ( 植 田 ) 14m30  
 

 女子共通Ｂ 円盤投 
1 [ 1] 2901  宗 像  亜 恋 3 ( 小 野 ) 22m71  

2 [ 2] 2348  林  美 月 葵 2 ( 郡 山 第 五 ) 20m70  
 

 
 


